2457, a to pozemkov registra „C“ katastra 
nehnuteľností, parc. č. 1939/1, 1939/2, a zároveň aj stavby rodinného dvojdomu 
s dvojgarážou so súpis. č. 4365 a 4173, ktoré nie sú predmetom predaja.  

Článok II. 

Kúpna cena 
1. Predávajúci predáva Pozemky za kúpnu cenu celkom 27 600,00 eur (slovom 

dvadsaťsedemtisícšesťsto eur) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 
2. Kúpna cena bola stanovená na základe cenotvorby Magistrátu hlavného mesta SR 

Bratislavy reflektujúc na znalecký posudok č. 02/2023 zo dňa 01.03.2023 vypracovaný 
znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností,